PROJEKT BUXHET 2010-2012(INVESTIME NE INFRASTRUKTURE)
	NR.
	BURIM FINANCIMI
	EMËRTIMI
	VLERA E PLANIFIKUAR


	TOTAL

	
	
	VITET
	2010
	2011
	2012
	

	1
	Ardhurat
	Riparim, lyerje fasadash (pallati 3 dhe 4kt) 
	                  1,400 
	           4,000 
	            4,000 
	          9,400 

	2
	Ardhurat
	Rikonstruksioni i lulishtes Nr. 4
	                  3,500 
	 
	 
	          3,500 

	3
	Ardhurat
	Ndriçim rrugor në rrugët dytësore
	                  1,000 
	           1,000 
	            1,000 
	          3,000 

	4
	Ardhurat
	Hartim Projektesh për objekte dhe infrastrukturë
	                     300 
	             300 
	               300 
	             900 

	5
	Ardhurat
	Partneritet për fonde me donatorë të huaj 
	                  2,000 
	           2,000 
	            8,800 
	        12,800 

	6
	Ardhurat
	Rikonstruksioni i Lulishtes Nr. 5
	 
	           1,100 
	 
	          1,100 

	7
	Ardhurat
	Rikonstruksioni i Muzeut
	                  1,500 
	 
	 
	          1,500 

	8
	Ardhurat
	Rikonstruksion i fushave të volejbollit 
	                  1,000 
	 
	 
	          1,000 

	9
	Ardhurat
	Rikonstruksion i rrugës "Stanislav Zuber 4.3" (Bërcaka - Veli Brisku)
	                  5,000 
	 
	 
	          5,000 

	10
	Ardhurat
	Ndërtim mure mbajtës 
	                  2,000 
	 
	 
	          2,000 

	 
	TOTAL A
	 
	                17,700 
	           8,400 
	          14,100 
	        40,200 

	1
	Donator
	Rikonstruksioni i Parkut Qëndror 
	 
	         21,600 
	 
	        21,600 

	2
	D+Privat
	Rikonstruksioni i Shtëpisë së Pritjes
	 
	         17,300 
	 
	        17,300 

	 
	TOTAL B
	 
	                       -   
	         38,900 
	                 -   
	        38,900 

	1
	GK
	Rikonstruksioni i rrugës "Naftëtari 3/1/1" (Polici - Spital)
	 
	         44,345 
	 
	        44,345 

	2
	GK
	Rikonstruksioni i rrugës Stanislav Zuber" (Komunale - Lapidar) 500 x 20m
	                46,040 
	 
	 
	        46,040 

	3
	GK
	Rikonstruksioni i rrugës "Naftëtari 2.1" (Pallati 5kt i TEC-it - Shkallët e Spitalit)
	 
	 
	          35,000 
	        35,000 

	4
	GK
	Rikonstruksioni i rrugës "Ndreko Nakuçi 2"
	 
	 
	          32,000 
	        32,000 

	5
	GK
	Rikonstruksioni i rrugës "Koço Koleci" (A. Doko - S. Domo)
	                19,000 
	 
	 
	        19,000 

	 
	TOTAL C
	 
	                65,040 
	         44,345 
	          67,000 
	      176,385 

	 
	TOTAL A+B+C
	 
	                81,440 
	       138,945 
	          63,200 
	      334,585 


